המשיבים טוענים עוד כי יש להבין את החלטת הוועדה באופן שהעותר מתאים למשרה באופן יחסי בלבד – משמע ביחס למועמדים האחרים שנבחנו על-ידי – ואין בכך כדי להעיד על התאמתו האבסולוטית למשרה.

לעניין שינוי תנאי הסף שלפיהם תפעל ועדת האיתור, טוענים המשיבים כי החלטה מסוג זה נמצאת בסמכות שר האוצר, באישור נציב שירות המדינה, לפי סעיפים 13-14 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (להלן: חוק המינויים). המשיבים מדגישים כי רשות מנהלית רשאית לשנות החלטה שנתנה בעבר, וזאת אף אם לא נשתנו הנתונים ששימשו בסיס להחלטה, כל עוד יש צורך לשיקול מחדש את אותם הנתונים. לעמדתם, מן הראוי לבחון מחדש את האיזון הנדרש בין דרישת הניסיון המקצועי לבין דרישת הניסיון הניהולי, וזאת במטרה לבטא את משקלו המשמעותי של זה האחרון.